
1 

 

 
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

 
 
 
 

                                                                                                                 

      Ústí nad Labem 4. června 2019 
 
 
Doplnění zadávací dokumentace č. 7 k podlimitní veřejné zakázce s názvem „Stavební 
úpravy objektu pro pečovatelskou službu Neštěmická 795/34, K. Březno“. 
 
Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdrželo dne 30. 05. 2019 a 3. 6. 2019 
žádosti o doplnění zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „Stavební úpravy 
objektu pro pečovatelskou službu Neštěmická 795/34, K. Březno“, uveřejněnou dne 14. 05. 
2019 na profilu zadavatele. Zadavatel v souladu s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje k výše uvedené veřejné 
zakázce následující doplnění zadávací dokumentace: 
 
 
Dotazy účastníka: 

1. Zadavatel doopravdy požaduje kyvná okna? Nestačila by otvíravá + sklopná? Technický 
problém s výrobou. 

2. Zadavatel si bude pořizovat vlastní prodejní automaty na kávu a nápoje? Nejčastější 
bývá pronájem s následným servisem a doplňováním náplní. 

3. Množství některých položek neodpovídá výkresům, prosíme o revizi. 
4. Stůl jídelní popis položky: 140x80, v půdoryse: čtvercový. Prosíme o ověření rozměrů. 
5. Kontejner, prosíme o upřesnění rozměrů případně množství šuplíků. 
6. Police – sestava, jedná se o kus police? Co si máme představit pod „sestavou“? 
7. Kuchyňská linka 140 cm a 160 cm. Co položka obsahuje? Dolní skříňky, horní skříňky? 
8. Regál kovový – kolik polic? Prosíme o rozměry. 
9. Stolová sestava do T + jednací. Prosíme o doplnění rozměrů. 
10. Lednička, prosím o upřesnění požadavků. Např. rozměry. Takto není možné nacenit. 
11. Prodejní automaty – po konzultaci s několika dodavatelskými firmami jsme byli 

upozorněni, že prodejní automaty se většinou dodávají na smlouvu dle provozních 
podmínek objektu, ve kterém automaty mají být. A smlouvy se uzavírají přímo s 
„provozovatelem objektu“. Aby tyto automaty dodávala stavební firma je prý 
nestandardní. Prosíme o vyjádření. 

12. Prosíme o upřesnění rozměrů zrcadel. 
13. Dveře 12/P je možné při požadavcích na EW30 dodat jen s výškou 1970 mm. Při výšce 

2100 mm by museli být celokovové. Prosím o vyjádření, jaké dveře mají být dodány. 

 

 

 

Odpovědi zadavatele: 

1. Zadavatel požaduje dodávku kyvných oken dle projektové dokumentace. Zároveň 
zadavatel uvádí, že provedl ověření  možnosti výroby tohoto typu oken a bylo potvrzeno, 
že na trhu je více dodavatelů schopných zajistit tuto dodávku. 

2. Zadavatel trvá na dodávce prodejních automatů. Servisní podmínky budou následně 

řešeny s budoucím uživatel objektu. 



2 

 

3. Byla provedena revize projektové dokumentace, závazné množství pro nacenění 
nabídky je uvedeno v aktualizovaném výkazu výměr (soubor 190530_VV - Stavební 
úpravy Neštěmická): https://zakazky.usti-nad-labem.cz/contract_display_967.html 

4. Zadavatel potvrzuje rozměr 1400 x 800 mm 
5. Množství šuplíků min. 4, rozměr min. š: 400 mm, h: 600 mm, v: 600 mm 
6. Sestavou je míněno horizontální deska + zadní deska na stěnu 
7. Sestava se skládá z horních i dolních uzavíratelných skříněk včetně kování, materiál 

CPL 
8. 5 polic, nosnost min 150 kg, rozměr š: 1000 mm, h: 400 mm, v: 1800 mm 
9. Stůl 1600 x 700 mm a stůl 1800 x 800 mm, materiál CPL 
10. Lednička kombinovaná, š 600 mm, objem 300l, energetická třída A++, materiál nerez 

mat 
11. Zadavatel trvá na dodávce prodejních automatů. Servisní podmínky budou následně 

řešeny s budoucím uživatel objektu, 
12. Zrcadlo rozměr 500 x 700 mm 
13. Zpracovatel PD prověřil výšku dveří a souhlasí s dodávkou dveří č.12/P (EW30) 

s výškou 1970 mm. 

 

 

 

 

 
       

Ing. Kateřina Marešová v. r. 
                                                                    pověřená vedením oddělení veřejných zakázek 

právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 

https://zakazky.usti-nad-labem.cz/contract_display_967.html

